
Zespół armii Stanów Zjednoczonych zagra w Poznaniu
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Wykonują utwory marszowe, ceremonialne, ale nie stronią także od jazzu,
muzyki poważnej, a nawet rocka na instrumenty dęte. United States Army Europe
and Africa Band & Chorus zagra w Poznaniu dwa wyjątkowe, bezpłatne koncerty,
w trakcie których zabrzmi także kilka świątecznych standardów. 

Amerykanie główny koncert dadzą w najbliższą sobotę, ale już dzień wcześniej
będzie można zobaczyć próbkę ich umiejętności. Free Groove, czyli 10 osobowy
zespół złożony z członków U.S Army Europe and Africa Band & Chorus wystąpi w
piątek, 2 grudnia o godz. 20.00 na pl. Wolności (schody Arkadii). Wszystko to
w ramach trwającego tam Betlejem Poznańskiego. W repertuarze nie zabraknie
świątecznych klasyków.

Kulminacją pobytu amerykańskich muzyków w stolicy Wielkopolski będzie sobotni
koncert (3 grudnia) w Auli Nova Akademii Muzycznej przy pl. Stuligrosza 1.
Występ rozpocznie się o godz. 18.00. Obowiązują bezpłatne wejściówki – do
odebrania we foyer auli przed koncertem. Można je również zarezerwować
online, wysyłając maila na adres orkiestradeta@amuz.edu.pl. Warto się jednak
pospieszyć, bo jak zaznaczają organizatorzy, liczba dostępnych wejściówek
szybko topnieje. United States Army Europe and Africa Band & Chorus zagra w
Akademii Muzycznej w ramach Międzynarodowego Sympozjum Interpretacji
„Koncertowa Orkiestra Dęta”.

To kolejna wizyta zespołu armii Stanów Zjednoczonych w stolicy Wielkopolski.
Poznaniacy mieli okazję go posłuchać w 2019 roku, kiedy Amerykanie zagrali w
Auli Artis Collegium Da Vinci. Można ich było także zobaczyć w kościele pw.
św. Franciszka z Asyżu. Dali też specjalny występ przed wychowankami Domu
Dziecka nr 2.

The United States Army Europe and Africa Band & Chorus swoją siedzibę ma w
bazie wojskowej w niemieckim Sembach. Historia zespołu sięga roku 1940, a
historia towarzyszącego mu chóru – 1963 roku. Amerykanie dają ok. 250
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koncertów rocznie, przebywając tysiące kilometrów w Europie, Bliskim
Wschodzie i Afryce.

Źródło: www.poznan.pl

https://www.poznan.pl/mim/info/news/zespol-armii-stanow-zjednoczonych-zagra-w-poznaniu,192664.html

